
                                                          公告编号：2017-061 
 

证券代码：833183          证券简称：超凡股份       主办券商：广发证券 
 

四川超凡知识产权服务股份有限公司 

关于 2017 年半年度权益分派实施公告更正公告 
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

四川超凡知识产权服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017

年 08 月 21 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（http://www.neeq.com.cn）披露了《关于 2017 年半年度权益分派实

施公告》（公告编号：2017-060）。经事后审核，发现公告中部分文字

及格式与中国结算公司权益分派实施公告模板不一致，因此公司做出

如下更正： 

一、变更的具体内容 

（一）对标题文字进行修订。 

更正前： 

四川超凡知识产权服务股份有限公司 

关于 2017 年半年度权益分派实施公告 
…… 

更正后 

四川超凡知识产权服务股份有限公司 

2017 年半年度权益分派实施公告 
…… 

（二）对基本情况的文字进行修改。 

更正前： 

…… 



本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

四川超凡知识产权服务股份有限公司（以下简称“公司”），2017

年半年度权益分派方案已获 2017 年 8 月 17 日召开的股东大会审议通

过，现将权益分派事宜公告如下： 

…… 

更正后： 

…… 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

四川超凡知识产权服务股份有限公司，2017 年半年度权益分派方

案已获 2017 年 8 月 17 日召开的股东大会审议通过，现将权益分派事

宜公告如下： 

…… 

（三）对权益登记日与除权除息日的格式修改。 

更正前： 

…… 

本次权益分派权益登记日为：2017 年 8 月 25 日  

除权除息日为：2017 年 8 月 28 日 

…… 

更正后： 

…… 

本次权益分派权益登记日为：2017 年 8 月 25 日，除权除息日为：

2017 年 8 月 28 日。 

…… 

（四）对第五项的文字进行修改。 

更正前： 

…… 

五、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始转让日为 2017 年 8

月 28 日。 

…… 



更正后： 

…… 

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2017 年 8 月 28

日。 

…… 

（五）对第六项股份变动情况表格式和文字进行修改。 

更正前： 

…… 

六、股份变动情况表  

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后 

  数量（股） 比例（%） 
送 股 或 转

增 
数量（股） 比例（%） 

1.有限售条件的股份 11,360,250 33.46% 9,088,200 20,448,450 33.46% 

其中：董事、监事、高管

股份 
2,360,250 6.95% 1,888,200 4,248,450 6.95% 

2、无限售条件的股份 22,594,750 66.54% 18,075,800 40,670,550 66.54% 

股份总数 33,955,000 100% 27,164,000 61,119,000 100% 

…… 

更正后： 

…… 

六、股份变动情况表  

 

本次变动前 本次变动 本次变动后 

数量（股） 比例（%） 
送股或转

增 
数量（股） 比例（%） 

限售流通股 11,360,250 33.46 9,088,200 20,448,450 33.46 

无限售流通股 22,594,750 66.54 18,075,800 40,670,550 66.54 

总股本 33,955,000 100.00 27,164,000 61,119,000 100.00 

…… 

（六）对联系方式的格式进行修改。 

更正前： 



…… 

八、联系方式： 

地址：成都市高新区天府三街 199号 9层 

联系人：黄立峰 

电话：028-62713917 

传真：028-86922296 

…… 

更正后： 

…… 

八、联系方式： 

地址：成都市高新区天府三街 199号 9层       联系人：黄立峰 

电话：028-62713917                          传真：028-86922296 

…… 

二、其他相关说明 

除上述更正外，公司 2017 年半年度权益分派实施公告的其他内

容未发生变化，公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请

谅解。  

特此公告。  

  

 

                       四川超凡知识产权服务股份有限公司 

董事会 

2017年 08 月 22日 


